
ČESKÝ SVAZ PLAVECKÝCH SPORTŮ

  TJ/klub     PK Slávia VŠ Plzeň  přihlašuje své B

* nehodící se škrtněte

Adresa odpovědného pracovníka příp. vedoucího družstva :

Trenér:  Zuzana Panýrková

Číslo Příjemní Jméno Rok naroz.

1 Anderle Jakub 2008

2 Kasalický Šimon 2005

3 Kotlan Adam 2008

4 Kubeš Antonín 2006

5 Marek Jakub 2002

6 Prantl Tomáš 2003

7 Suchý Dominik 2007

8 Šedivý Vojtěch 2006

9 Šitra Šimon 2010

10 Zeman Vojtěch 2009

11

12
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14

15

16

17

18

19
20

Razítko a podpis :

SOUPISKA ZÁVODNÍKŮ

Účast v soutěži

PŘIHLÁŠKA K SOUTĚŽI DRUŽSTEV

do Mistrovství ČR družstev 2024 a současně se zavazuje, že se družstvo, za podmínek

družstvo mužů

stanovených rozpisem soutěže, zúčastní 2. a v případě postupu 3. kola.

Semifinále Finále
A B A B

Poznámka  - VR zaznačí kontrolu do sloupečku A příslušného kola
                - skutečná účast se vyznačuje do sloupečku B příslušného kola



 


